
                                               平成 31 年 3月 15 日 

お取引様各位 

 

                                        埼玉県新座市野火止 2－11－25 

                                         株式会社ケイエムステーション 

                                            代表取締役 上出裕司 

 

営業時間と価格変更のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 さて、弊社では、これまで土曜日の営業時間を 10時から 18時としてまいりましたが、 

4月 1日より土曜日の営業時間を 10時から 16時とさせていただくことになりました。 

 当面何かとご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞ、ご高承のうえ、今後とも

よろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 また、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社の機材運搬費と打込みスペース使用料

の取引価格につきまして、4月 1日の新規予約分より、下記のとおり改定させていただきた

く、謹んでここにお願い申し上げます。 

 昨今の諸物価の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりま

した。 

私共におきましても、今回の価格変更は不本意でございますが、諸事情をご理解のうえご協力を

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

なお、アフターサービスの一層の充実などにより、価格変更による御社へのご迷惑をできるだけ軽

減できるよう努力していく所存です。 

今後ともどうぞ、よろしくおねがいします。 

                                                                            敬具 

 

 

ケイエムステーション運搬費改訂 

当社機材のみの運搬費（持込み、引取り一回の料金） 

                  ２ｔトラック        ハイエース 

１０ｋｍまで            ２０,０００         １４,０００ 

２０ｋｍまで            ２２,０００         １７,０００ 

４０ｋｍまで            ２５,０００         ２０,０００ 

６０ｋｍまで            ３０,０００         ２３,０００ 

８０ｋｍまで            ３３,０００         ２５,０００ 

１００ｋｍまで           ３５,０００         ２８,０００ 

１００ｋｍ以上１ｋｍごとに       １５０           １００ 



その他オプション 

夜間持ち込み、引き取り   ８時３０分から２２時以外 １時間に付/３,０００円 

立ち寄りの場合も１回の持込み引き取りとします。 

駐車場代は実費 

高速代は実費 

 

上記運搬は弊社の車両台数や人員に限りがあり重複した場合お受けできない場合があります。 

早めの御注文をお願いします。どうしても必要な方は別途見積もりにてトラック便を手配させて頂きます

が、お受け出来ない場合もあります。 

 

 

お客様用打込みスペース新設 

弊社の機材をレンタル予約していただいた方のみ 

打込みスペース使用料 

１日 ５,０００円 １１時から１８時まで 

操作卓、シュミレーターの使用料はいただきません。 

その他の照明器具実機は初日のみ使用料はいただきません。 

２日目以降の使用料は、定価の２０％をいただきます。 

 

弊社機材のレンタル予約がなく打ち込みのみの方は 

打込みスペース使用料   

１日 １０,０００円 １１時から１８時まで 

操作卓、シュミレーターの使用料はいただきません。 

照明器具実機使用料   定価の２０％ 

 

レクチャーやサポートに関しては事前の予約が必要です。 

但し、場合によってはお受け出来ない場合があります。(別途、人件費が掛かります。) 

営業時間外の使用については、弊社までお問い合わせください。 

お車で来社の際は、事前に弊社までご連絡ください。 

 

その他シュミレーションデーター製作費  ３万円から 


